
Zarządzenie Nr 6/2021 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 22 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

oraz w planie finansowym zadań zleconych na 2021 rok  

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art.222 ust.4, art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Wolanów zarządza, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się zmiany w planie: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 

Wprowadza się zmianę planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2021 rok a także w planie finansowym zadań zleconych 

na 2020 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, zaplanowane 

do wykonania działania oraz: 

1. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  - znak WF-I.3111.15.2021 

o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1 z dnia 19.01.2021 r. o zwiększeniu planu dotacji 

celowych na I. kwartał br przeznaczonych na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych  (zwiększenie o 90,00 zł), 

2. wniosek nr 1/2021 z dnia 22.01.2021 r. Kierownika GOPS w Wolanowie o zmiany planu 

wydatków na zadania zlecone pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej, 

3. wniosek nr 2/2021 z dnia 22.01.2021 r. Kierownika GOPS w Wolanowie o zmiany planu 

wydatków na zadania własne pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej. 
 

 

 

1. Zwiększono dochody bieżące budżetu       o kwotę  + 90,00 zł, z tego: 
 

- na zadania zlecone   o kwotę         + 90,00 zł, z tego: 

    - w dziale 852 rozdział 85215§ 2010  o kwotę + 90,00 zł 

      na wydatki GOPS na dodatki energetyczne 

 

2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu       o kwotę  + 90,00 zł, z tego: 
 

- na zadania zlecone   o kwotę          + 90,00 zł, z tego: 

    - w dziale 852 rozdział 85215 § 3110  o kwotę + 90,00 zł 

      na wydatki GOPS na dodatki energetyczne 

 

 

3. Przeniesiono plan wydatków bieżących   w kwocie     (+/-) 15.106,00 zł, z tego: 
 

    - na zadania własne   w kwocie (+/-) 13.554 zł, z tego: 

 - w dziale 010    z § 4040 do § 4010 kwotę  (+/-)   2.537,00 zł, 

 - w dziale 750    z § 4040 do § 4010 kwotę  (+/-)   4.039,00 zł,  

 - w dziale 754    z § 4120 do § 4040 kwotę (+/-)      320,00 zł, 

      z § 4260 do § 4170 kwotę (+/-)      800,00 zł 

 - w dziale 851    z § 4040 do § 4010 kwotę  (+/-)      152,00 zł,  

 - w dziale 852    z § 4040 do § 4010 kwotę  (+/-)   4.700,00 zł,  

 - w dziale 855    z § 4010 do § 4040 kwotę  (+/-)      452,00 zł,  

 - w dziale 900    z § 4040 do § 4010 kwotę (+/-)      554,00 zł, 

 

    - na zadania zlecone   w kwocie (+/-) 1.552 zł, z tego: 

 

 - w dziale 852    z § 4010 do § 4040 kwotę  (+/-)   1.100,00 zł,  

 - w dziale 855    z § 4040 do § 4010 kwotę  (+/-)      452,00 zł,  

 


